МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(второе заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от    06  ноября   2009г.  №  8
О постоянных комиссиях Совета депутатов
 «Важинского городского поселения      Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
Заслушав   и   обсудив   сообщение   Главы   МО   «Важинское   городское   поселение»   Моловой Л.И..  по данному вопросу Совет депутатов МО «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области» решил:
I.   Создать следующие постоянные комиссии Совета депутатов МО «Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
1) Бюджетная комиссия
2} Комиссия по экономическому развитию и ЖКХ
3) Комиссия по социальному развитию
2.  Утвердить следующие составы комиссий:

1. Бюджетная комиссия:
   Председатель -   Молова Л,И,     Костюк Е.А., Колобов И.В.

_______
2. Комиссия по экономическому развитию и ЖКХ:
Председатель –       Кощеев Ю.А.
                                        Кялин В.В, Кемпи В.Б.,
3. .Комиссия по социальному развитию:

 Председатель -  Саватьева Т.И.
                                   Сальникова  О.Н.
                                    Васильева  О.В.
Глава муниципального образования                                                                                                                    Л.И. Молова